
Zarządzenie Nr  349/10/2015 

Prezydenta Miasta Starogard Gdański 

z dnia 8 października 2015 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu pomocy społecznej. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 7 i 8  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

 o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Joannę Mikołajską, zatrudnioną w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Starogardzie Gdańskim na stanowisku Starszego Referenta w Sekcji Świadczeń 

Pomocy Społecznej, do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych  

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących pomocy 

społecznej. 

 

§ 2 

 

Pani  Joanna Mikołajska – Starszy Referent Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Starogardzie Gdańskim przy podpisywaniu decyzji używa pieczątki według wzoru: 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Starszy Referent 

 

Joanna Mikołajska 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

§ 4  

 

Traci moc Zarządzenie Nr 119/04/2009 z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie upoważnienia 

do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach  z zakresu pomocy 

społecznej. 

 

 

 

 


